[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2024
	                             №
	570

	г. Котельнич

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа города Котельнича Кировской области

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 06.12.2012 № 875 «О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 17.06.2011  № 300 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение в жилых домах, расположенных на территории городского округа города Котельнича Кировской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования  www.kotelnich-omv.ru.

Глава города    О.В. Исмаилов